302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

10.12.2017

GOR ~
B\/T

BDR |
aB ~

AUV

-

| NEBI *NEMA T

NESE -

NE ™

K73 SBB CFF FFS

e~

|eirB =

BIRW ™

002 —"%

042 +17* ':%

\.

ﬁ_297 +1f

i

39T

:N:

T~ T+ ]
I TTI— .
X

4
*

&

Ay

A

b
N

L 155,
:28289 +559

- T
- _—
-’-— -

)

et

\k

A

ANS

\

508

[e))

g
@
&

w
[ee]
+
N
>

D

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update

Giiltig ab 10.12.2017

= | NEB TNEMA T | CORN = D= CHAV = TWN = : |BIRE =
NESE '1 NE ™ SBL ™ CRNE - [N\ LIG ™ BIRW =~
|

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

: I 4
F 98214 6 —1 ®

LA

05:10

A 3 ok
50 \(

05:20

05:30

05:40

AR EETE TR TS FE RN AN EEEEA N AT BT A EEEEE N AR ET TR EEE EEE TR P il
0 O O O I
LI I B I N AL LB N I R NN B L L R R B R L L e e

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

P

07:50

NR]-NN

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Glltig ab

08:00

10.12.2017

GOR =

A |

|

NEBI *NEMA - |
NE ™

CRNE ™

=] SBB CFF FFS

e~

|eirB =
BIRW =
]

‘Jbﬁ

i

(%]

L

/

6%.

%15 ¥

5
9 47 15

08:10 ] - T & n T
- S , : 151\3
] F— 1 1™ i i
08:20 3 et T

08:30

F 1508
\

:: I ¥
>< b § T J\é
T 150033 1, ¥ F T
72’6&\12\_ 1 Z

08:40 029 F

26215 15 §

\:

08:50

09:00

09:10 ¥ + - I
1 % ’031 ]
| ; - 61

09:20 T T = T

09:30

¢
t 3 ! =
09:40 + T 3 T
T ——1 ’> =
I T o714 18 s
09:50 I I

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

] — I
11:10 3 T TT
5 Q 039 % ' I3
i 519 $a0 157 o
11:20 T 3 T 7 T T
] 7260 1
] F i
] ﬂ&/f
11:30 3 3 3

11:40

11:50

12:00

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA -

Seite 3/6

1262

Y

R IR N R NIRRT N S R RN PR RN W
D I I O O LAY
LB B L I A L B L N

7267

2P439

11

A

Y

Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update

Giltig ab 10.12.2017

.~ |BIRB ™
BIRW =
1|

CHAV = TWN ™
LIG™

E .
1

GOR = | BOR ™ | AWV = | NEBI TNEMA T CORN =~ |
BV ™ | cB T | NESE ~ NE ™ SBL * CRNE —- |
|

b |

_E_
1
_I_Er:_
1

12:00

E 62447 5

A
A

3

/\

IS

12:10

LA

12:20

B
W,

WAV

N

FLUEEIEEEENE NN AN AN NN

)

)
A

7.
>
=

D)

12:30

A
<
A~

/A

\
/)
WARZNVAWN,

ANYARaY

VA ‘“\!ﬂv o

12:40 521

.

\
\

A

VANV S N TV
{)
Y

WS EEEY ...

%)‘

[
[$)]
ety
(oo}

12:50

VL ALAL LA

(3]

13:00

WL

L A (12 4 L L +

2824 ] + : F i

3 g ‘ T : " I

F— 3 I g F ¥

] 1 E Eom0 B

13:10 + + T T o 1 9<:

|

AD

LN ANV

\x

13:20

[N

13:30

VIERT

VAN

-

VLLIAALL

A

13:40

K

©
1
I

ARRNATNY

2

o

o2}

S
R WL RN AP AN PN
AR A

\
oy
\

13:50

4
SAATAIY

vcé VA
o /2 \Ne

14:00

AN

ANV

qQ

/
.\I

'mw

14:10

AN D

LAY/

)
\/

14:20

VTT7TT

14:30

MY WY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII |
) g A Iy ' ' (V| ”'”””K) ” Y | ' BV ' I ' [k
N
=}
AR e Ly oy N FEEERYEEEEEEY EEREN] [N EEREIE FR el s ey e 1 AR NN ANNN] AN EEEEEE AEEAEEEEE A NEEN] ! [N EEEARE RN N R TR AR RN] R AR I EEEERITE REENT/ ] 1 AR CEEEE R RN il
H-HH t t t HHH A H-HA R H-HHH H-+--heee e
fo)]
N
O
I~
;&
[4}]
)
Y\
1

14:40

&
WA
st
\éil
>

NI
PPPRTIETAVS /0 NARRITIRTITIN ST
/

14:50

1522

D

15:00

1527

s N
A

T

N O B

15:10

15:20

el

V

15:30

/r\\;’

~N

N
[e<]
R
Pl
T
1

oo

\/
A

15:40

15:50

L
WANRAN

~
‘)\

S W

N

D

16:00

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

10.12.2017

| NEBI *NEMA T

NESE "J

NE ™

=] SBB CFF FFS

5, - |BRB ~

BIRW ™

AWAAN

[

AW AW

I

VAW

A

WAV AV

/

7N "
7 7 I I Y O
L LI L I A B BB B L L e

Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update

Giiltig ab 10.12.2017

GOR = | BOR ™ | AWV = | NEBI TNEMA T
BV~ as - NESE 'J

BIRW ™

CHAV = TWN ™ | é,v |BIRB ~
|
4

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

\\ST

LA

D
...
%e, 1
i )
'

20:50

an,

21:00

21:10

\

any

21:20

el
WA

[

21:30

3
©

21:40

21:50

Bl

SN

(3]

22:00

Q

TWVBAVA

22:10

22:20 -
oy

22:30

22:40

22:50

o

AT

O
o
»

D
O,
7

YA

23:00

23:10

TR A 003

Gy

e ] s

23:20

23:30

23:40

Lo

\
TERLT

23:50

o

O
®)

AN

00:00+

06.12.2017 11:39, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



